D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................ 1

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 02.1409.023/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 023/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte

e Lazer e a empresa M L XIMENES CONSULTORIA, CNPJ:

23.960.141/0001-51. OBJETO: aquisição de aparelhos de ar

condicionado, de interesse desta administração pública. BASE LEGAL:

Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações

correlatas. VALOR: R$ 10.802,00 ( dez mil e oitocentos e dois reais).
VIGÊNCIA: início na data da assinatura e finda em 31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e Lazer. 0207 – Fundo de Man. Desenv.

Educação Básica – FUNDEB. 12 361 0053 1.024 – Aquis. Equip.

e Mat. Permanente p/ U.E. do Fundeb 40%. 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente. SIGNATÁRIOS: Raimundo

Carneiro Corrêa - Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

pela CONTRATANTE e FILIPE BERNARDINO SOUSA, Empresário

pela CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 14 de setembro de

2020.

Esperantinópolis– MA, 15 de setembro de 2020.

_________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria: 110/2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1409.023/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 023/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Educação, Esporte

e Lazer e a empresa M L XIMENES CONSULTORIA, CNPJ:

23.960.141/0001-51. OBJETO: aquisição de aparelhos de ar

condicionado, de interesse desta administração pública. BASE LEGAL:

Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações

correlatas. VALOR: R$ 25.106,00 (vinte e cinco mil e cento e seis
reais). VIGÊNCIA: início na data da assinatura e finda em

31/12/2020.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0205 – Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Lazer. 0205 – Secretaria Municipal

de Educação, Esporte e Lazer. 12 361 0052 2.044 – Quota do Salario

Educação – QSE. 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.

SIGNATÁRIOS: Raimundo Carneiro Corrêa - Secretário Municipal de

Educação, Esporte e Lazer pela CONTRATANTE e FILIPE

BERNARDINO SOUSA, Empresário pela CONTRATADA. DATA

DA ASSINATURA: 14 de setembro de 2020.

Esperantinópolis– MA, 15 de setembro de 2020.

_________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria: 110/2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1609.023/2020. PREGÃO

PRESENCIAL Nº 023/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento/Fundo Municipal de Saúde e a empresa M L XIMENES

CONSULTORIA, CNPJ: 23.960.141/0001-51. OBJETO: aquisição

de aparelhos de ar condicionado, de interesse desta administração

pública. BASE LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e

demais legislações correlatas. VALOR: R$ 25.106,00 (vinte e cinco mil

e cento e seis reais). VIGÊNCIA: início na data da assinatura e finda

em 31/12/2020.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0209 – Fundo

Municipal de Saúde. 10 122 0002 2.083- Manut. e Func. do Fundo

Municipal de Saúde- FMS. 4.4.90.52.00- Equipamentos e Material

Permanente. SIGNATÁRIOS: Joelson Ribeiro Bezerra - Secretário

Municipal de Saúde e Saneamento pela CONTRATANTE e FILIPE

BERNARDINO SOUSA, Empresário pela CONTRATADA. DATA

DA ASSINATURA: 21 de setembro de 2020.

Esperantinópolis– MA,  21 de Setembro de 2020.

_________________________________________

Joelson Ribeiro Bezerra

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Portaria: 039/2020

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1509.023/2020. PREGÃO

PRESENCIAL N 023/2020 PARTES: O Município de

Esperantinópolis Através da Secretaria Municipal de Assistência Social

e a empresa M L XIMENES CONSULTORIA, CNPJ:

23.960.141/0001-51. OBJETO: aquisição de aparelhos de ar

condicionado, de interesse desta administração pública. BASE LEGAL:

Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993, e demais legislações

correlatas. VALOR: R$ 11.520,00 (onze mil e quinhentos e vinte
reais). VIGÊNCIA: início na data da assinatura e finda em

31/12/2020.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0210– Secretaria

Municipal de Assistência Social. 04 122 0002 1.052 – Aquisição

de Equip. Mat.

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2020, PAG 01/02

TERCEIROS

2/2 ANO VII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2020

Permanente p/ SMAS. 4.4.90.52.00. Equipamentos e Material

Permanente. SIGNATÁRIOS: Écia Lima Carneiro- Secretária

Municipal de Assistência Social, pela CONTRATANTE e FILIPE

BERNARDINO SOUSA pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 15 de setembro de 2020.

Esperantinópolis– MA, 15 de setembro de 2020.

_____________________

Écia Lima Carneiro

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria 104/2019